Página: 3

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de setembro de 2021.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

MAi Protocolo Geral nº 4632/2021Senhor Presidente Data: 22/09/2021 Horário: 09:01

Ofício nº 878/2021-CM

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

Atenciosamente

RENE SCATENA
SECRETÁRIO DA CASACIVIL EM SUBSTITUIÇÃO

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃONº(s): 5756/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO — SP

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/131405

e
o

código

LHPXJJNV.

O
original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

RENE

ARTUR

SCATENA.

Trânsito

TRAN|JERP
Transporte

Empresa de Trânsito e Transporte
Urbano de Ribeirão Preto SIA

Processo PMRP 2021/124636 — Requerimento 5756/2021

À ASTEL,

Informamos que a presente solicitação já está inserida na programação de atividades da
TRANSERP e que, após os levantamentos necessários, serão tomadas providências quanto à adoção
da sinalização ora solicitada.

Ribeirão Preto, 10 de Setembro 2021.

|

Eng Miltok José Lino
frerente de Planeamento e Projetos

TRANSERP S/A

Rua General Câmara, 2910 - Jardim Presidente Dutra - PABX (16) 3934-9500
14060-570 - Ribeirão Preto/SP - www .ribeiraopreto.sp.gov.br/transerp

5256